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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Sehrin 
görünürlüğüne 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü nedeniyle düzenlenen programda basın

mensuplarıyla bir araya geldi. Vali Yiğitbaşı,“Afyonkarahisar’da
gazetecilerimiz hem yerelde halkımızın doğru ve teyit

edilmiş bilgiye ulaşmasına katkı sağlamakta 
hem de şehrimizin ulusal ve uluslararası düzeydeki

görünürlüğü artırmaya destek olmaktadır”

Öğrencilerden
sevgi gösterisi

Abdürrahim Mısri Ortaokulu öğrencileri,
düzenlenen program sonrası Vali Yiğitbaşı’nın
dikkatini çekmek için tezahüratta bulundu.
Ellerini sallayarak Vali’yi selamlayan öğrenciler,
sevgi dolu anlar yaşattı. Öğrencilerin “Sayın
Valim, sizi çok seviyoruz. Okulumuza gelir
misiniz?” şeklindeki çağrılarına içten bir
şekilde yanıt veren Vali Yiğitbaşı, “Çok teşek-
kür ederim. Okulunuza mutlaka geleceğim.
Ancak şu an programlarım var. Siz de üşü-
meyin, hava soğuk; montlarınızı giyin”

n 10 Ocak’ta Çalışan Gazeteciler Günü ile birlikte
İdareciler Günü’nün de kutlandığını hatırlatan
ve tüm basın mensuplarıyla birlikte tüm idare-
cilerin de gününü kutlayan Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, “Medya haber alma ve doğru
bilgiye ulaşma bağlamında demokrasinin
vazgeçilmez bir unsurudur. İlkeli ve ahlaki
sorumluluk çerçevesinde görevlerini yerine
getirmeye gayret eden gazetecilerimiz, tüm
toplum için devlet ve millet için büyük ve
önemli bir görevi ifa etmektedirler. Asıl
mesleği kamuoyunu bilgilendirme ve top-
lumsal farkındalık oluşturma gibi son
derece kritik bir sorumluluğu üstlenen ga-
zetecik mesleğinde gelişen teknoloji ve
bilginin yayılma hızının artması doğru ha-
bercilik anlayışının kıymetini çok daha
fazla ön plana çıkarmıştır” dedi.

KIYMETLİ MESAİ ARKADAŞLARIMIZ
n Vali Yiğitbaşı, “Basın özgürlüğü anayasa ve

basın kanunu ile güvence atına alınmış
olup gazetecilerin mesleki hakları da Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarağın-
dan verilen Basın Kartı ile ayrıca destek-
lenmektedir. Basın İlan Kurumu ’da yerel
basınımıza kıymetli destekler vermektedir.
Afyonkarahisar’da gazetecilerimiz hem
yerelde halkımızın doğru ve teyit edilmiş
bilgiye ulaşmasına katkı sağlamakta hem
de şehrimizin ulusal ve uluslararası düzey-
deki görünürlüğü artırmaya destek olmak-
tadır. Bu minvalde gazetecilerimiz kimi za-
man bizlerle birlikte tanıtım faaliyetlerine
girişerek, kimi zamanda ulusal ve yerel
anlamda insanların zihninde şehrimizin
görünürlüğünü doğru bir şekilde yerleştir-
meyi en kıymetli mesai arkadaşlarımız
olarak ifa etmekteler” dedi

Programa Vali Yardımcıları Mehmet Keklik ve Ali Uysal ile 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürü Uğur Ülgen, 

il genelinde görev yapan ulusal ve yerel basın temsilcileri katıldı.

Vali Yiğitbaşı programda tüm basın mensuplarıyla ayrı ayrı bir araya gelerek hem 
Gazeteciler Günü’nü kutladı hem de çalışmaları üzerine kısa süreli sohbet etti. Gazetecilerin

taleplerini ve önerilerini de dinleyen Vali Yiğitbaşı, meslek hayatlarında başarılar diledi.

“Yalan ve
dezenformasyona

karşı hakikati savunma
mücadelesinde gazetecilere

düşen sorumluluk, yapay
zekanın gündemimize girmesi
ve teknolojinin çok daha farklı
alanlara ve basına bir şekilde

yön vermesiyle daha da
artmıştır”

“Dezenformasyonda,
yalan haberde olguların

çarpıtılmasıyla mücadelede biz
idarecilere ve siz basın

mensuplarına çok büyük görevler
düşüyor. İnşallah bizler bu anlamda
omuz omuza, el birliğiyle hakikatin

neferleri olarak beraberce
çalışmaya istekliyiz, gayretliyiz.

Sizlerin de bu anlamda bizlerin
yoldaşı olacağına

inanıyoruz”

DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI 
AFYONKARAHİSAR VALİSİ
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Özel İdare ruhsat vermedi
Afyonkarahisar 

Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın, alkol ruhsatı ile ilgili

söylemlerine valilikten 
yalanlama geldi. Açıklamada

bu tür haberlerin ‘yalan ve
kasıtlı’ olduğu, ayrıca 

Afyonkarahisar’da
İl Özel İdaresi tarafından 

şimdiye kadar herhangi bir
alkol ruhsatı izni 

verilmediği vurgulandı

Başkan Köksal’ın 
Kent Konseyi toplantısında

işletmelere alkol ruhsatı 
verilmesi hususunda yaptığı

açıklamalara valilikten jet hızında
yalanlama geldi. Başkan Köksal’ın

“Işıklar’daki gazinolar yuvaları
yıkarken sesinizi çıkarmıyorsunuz.

Biz sizden bunu hiç duymadık.
Bilgi kirliliği var, belediye 

içki ruhsatı vermez beyefendi. 
Valilik ve TPDK verir” dedi.

BİLGİ KİRLİLİĞİ
OLUŞMASIN

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Meh-
met Keklik, umuma açık istirahat ve
eğlence yerlerinin ruhsatlandırılması
konusunda yetki sınırlarını detaylı
şekilde açıklayarak, bu tür ruhsatların
belediye sınırları ve mücavir alanlar
içinde belediyeler tarafından, bu alan-
ların dışında ise İl Özel İdareleri tara-
fından verilebileceğini belirtti. Keklik,

Afyonkarahisar’da İl Özel İdaresi ta-
rafından şimdiye kadar herhangi bir
alkol ruhsatı izni verilmediği vurgu-
larken, valiliğin alkol ruhsatı verdiği
yönündeki haber ve iddiaların tama-
men “yalan” ve “kasıtlı” olduğunu kay-
detti. Ayrıca, bu tür yanlış bilgilerin
kamuoyunda kafa karışıklığına yol
açtığını ifade eden Keklik, kurumların
sorumlulukları hakkında bilgi kirliliği
oluşturmaktan kaçınılması gerektiğini
de sözlerine ekledi. İHA

Bu sayede mahalle sakinlerinin uzun
yıllardır süregelen sorunları çözüme
kavuşturuldu. Tamamlanan uygula-

ma-nın ardından tapular, düzenlenen
törenle mahalle sakinlerine teslim edildi.
Törene, Belediye Başkan Vekili Oktay Sa-
yın, Dinar Muhtarlar Dernek Başkanı
Mehmet Gürpınar, Belediye İmar Müdürü
Filiz Esen, Belediye Meclis Üyeleri Ali Tetik
ve Murat Ceylan, Dinar Belediye Spor
Kulübü Başkanı Ahmet Uğur ve Harita
Teknikeri ve Harita Birim Sorumlusu Rıfat
Kum, katılarak tapuları hak sahiplerine
takdim etti. Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu konuya ilişkin yaptığı açıklamada,
Gazi Mehmet Çavuş Mahallesi sakinlerinin
sorunlarının giderilmesinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, vatandaşları-
mızın refahı ve huzuru için çalışmaların
devam edeceğini belirtti.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Yılların sorunu çözüldü
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatları doğrultusunda, 

Gazi Mehmet Çavuş Mahallesi’nde İmar Kanunu’nun 18. Maddesi kapsamında
yürütülen çalışmalar tamamlanarak, hisseli tarlalar arsaya dönüştürüldü

Paşa Camisi önünde gerçekleştirilen etkinlik,
duygusal anlara sahne oldu.  Mehmet Yalçınka-
ya, Ferdi Tayfur’un şarkılarıyla büyüdüğünü
ve hayatının önemli anlarında bu şarkıların
ona yol gösterdiğini belirterek, “Bir gün gitse
bile hatırası yeter. Çok şarkılarını dinleyip
duygulandım. Yollarda çok vaktimiz ömrümüz
geçti şarkılarıyla” ifadelerini kullandı.

DUYGUSAL BİR ANMA
Yalçınkaya, Ferdi Tayfur’a olan hayranlığını,
Paşa Camii önünde gerçekleştirdiği anlamlı
etkinlikle paylaştı. Vatandaşlar, lokmalarını
alırken sanatçının unutulmaz şarkıları
eşliğinde duygusal anlar yaşadı. Yalçınkaya,
“Ferdi Tayfur’un şarkıları her zaman yoldaşım
oldu. Bugün onun hatırasına bir lokma ikramı
yaparak anısını yaşatmaya çalışıyorum” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Sinek Mehmet’ten vefa
Afyonkarahisar’da 35 yıldır şoförlük yapan ve “Sinek

Mehmet” olarak bilinen Mehmet Yalçınkaya, hayranı olduğu
ünlü sanatçı Ferdi Tayfur’un ruhuna lokma tatlısı dağıttı

Anahtar Partisi Afyonkarahisar
Kurucu İl Başkanı Avukat Mü-
cahit Demiray, “40 yıl boyunca
birliğimizi kardeşliğimizi siyasal
ve ekonomik gücümüzü zaafa
uğratmak için emperyalist güç-
lerin aparatı olan PKK ve alfa-
bedeki tüm harfleri tüketerek
şimdi DEM ismiyle mecliste bu-
lunan ve bir türlü Türkiye Partisi
olamamış terörün destekçisi
partinin müzakere öznesine dö-
nüştürülmesini kabul etmediği-
mizi belirtmek istiyoruz. İmralı
canisinden “Sayın “çıkaran ve
bu şahsın görüş ve kanaatları
ile terörün bitirileceği anlayışını
dile getiren ve bunu paradigma

olarak niteleyenlere diyeceğimiz
şudur bizim paradigmamız be-
bek katili ve onu siyasal uzantı-
ları değildir bizim paradig-
mamızda Türk devleti ve mil-
letini zaafa uğratacak teröristten
medet ummak yoktur. Şehit ve
gazilerimizi incitecek daha önce
denenmiş ve zarara yol açmış
bu metodu benimsemediğimizi
kamuoyu ile paylaşarak had-
dimizi İlan ediyoruz. Türk mil-
letinin emrinde ve devletini
hizmetinde olan anahtar Parti
olarak terörün hiçbir unsuruna
ve aparatına izin vermeyeceğiz”

HABER UĞUR BALABAN 

Anahtar Partisi Afyonkarahisar 
Kurucu İl Başkanı Avukat Mücahit Demiray

Cuma Namazı sonrasında Asri 
mezarlıkta bulunan şehitlikte partilerle 

birlikte basın açıklaması yaptı;

SÜRECİ DESTEKLEMİYORUZ

Afyonkarahisar’da hastanede tartıştığı
kadını silahla öldürdükten sonra aynı silahla

intihar eden şahsın gerçekleştirdiği 
dehşet verici olayın ortaya çıkan güvenlik

kamerası görüntüleri hayret uyandırdı

Dehşetin görüntüleri ortaya çıktı

Olay, geçtiğimiz 7 Aralık da Af-
yonkarahisar Devlet Hastane-
si’nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Mustafa Akbuğa
(51) isimli şahıs, hastanedeki
koridorda, kantinde çalışan ve
aralarında ilişki bulunduğu iddia
edilen Derya Kozak (37) isimli
kadınla tar-tıştı. Ardından şahıs,
yanında getirdiği tabancayla
kadına ateş açtı. Akbuğa daha
sonra aynı silahla kendini vurdu.

Olay sonrası Kozak ve Akbuğa
haya-tını kaybetti. Olay sonrası
ortaya çıkan güvenlik kamerası
kayıtları ise görenleri dehşete
düşürdü. Görüntülerde Akbuğa’
nın önce Kozak ile bir süre ko-
nuştuğu ardından belinden
çıkardığı silahla önce Kozak’ın
ensesine, ardından da göğsüne
ateşlediği daha sonra da kendi
kafasına dayadığı silahla intihar
ettiği görülüyor. İHA

Mezarlık temizlendi Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’nun talimatları doğrultusunda, belediye Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı temizlik ekipleri
tarafından Asri Mezarlığı’nda kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirildi. Mezar
alanlarının düzenlenmesi, yolların temizlenmesi ve genel çevre bakımıyla mezarlık alanı,
daha temiz ve düzenli bir hale getirildi. Vatandaşların mezarlık ziyaretlerini huzur içinde
gerçekleştirebilmeleri için çalışmalarımız aralıksız devam etmekte. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri il
merkezinde şüpheli bir şahsın deposuna baskın yaptı.
Baskında uyuşturucu ve silah ele geçirildi. Afyonkarahis-
ar İl Jandarma Komutanlığınca, uyuşturucu ile mücadele
kapsamında yapılan titiz çalışmalar neticesinde; İl
merkezinde ikamet eden Ö.Ö. isimli şahsın, çeşitli yol-
lardan temin ettiği uyuşturucu maddeleri uyuşturucu
madde kullanıcılarına satmak için kendisine ait bir
depoda sakladığı yönünde bilgi elde edilmesi üzerine
baskın düzenledi. Şüpheli şahsın kullandığı motosiklet
ve depo olarak kullandığı adreste yapılan arama sonu-
cunda; 340 adet Galara sentetik uyuşturucu hap, 1
adet ruhsatsız pompalı av tüfeği, 13 bin 620 TL suçtan
elde edildiği değerlendirilen nakit para, 1 adet cep
telefonu ele geçirildi. Olayla ilgili tahkikat başlatıldı.

HABER MERKEZİ

Depoya şok baskın

KEKLİK
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Geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi Çocuk Acil Servisi’n-
de yaşanan çarpıcı bir olayı gündeme

taşımıştık. Haberde, hasta yakınlarının
önünde hemşirelerin grup halinde dok-
tora saldırdığı ve pet şişe fırlattığı iddia-
larına yer vermiştik. Yaşanan olayın yan-
kıları sürerken, Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi’nde yeni bir gerginlik daha gündeme
geldi. ODAK’ın edindiği bilgilere göre, Acil
Servis bölümünde bir sağlık memurunun,
iddialara göre bir hastayı darp ettiği ortaya
çıktı. Olayla ilgili sağlık memuru hakkında
soruşturma başlatıldığı öğrenildi.

BAZI İLÇELERİN
NÜFUSUNDAN FAZLA 

PERSONELİ VAR
Afyon Devlet Hastanesi’nde yaklaşık 2
bin personelin görev yaptığı ve polik-
liniklerde günde yaklaşık 10 bin hastaya
hizmet verildiğine dikkat çeken ilgililer,
“Böylesine yoğun bir hastanede bu
tür olayların olması nedeniyle üzün-
tülüyüz ama her şeye rağmen hasta-
nede işler aksaksız ilerliyor. İdare tüm
gücüyle çalışıyor ve başarılı. Ayrıca bu
olaylarda dikkat çeken bir hususta
kimsenin gözünün yaşına bakılmaksı-
zın gereken anında yapılıyor” dediler.

HABER MERKEZİ

DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ OP. DR MEHMET DURAN; 

Kimsenin gözünün 
yasına bakılmıyor
Binlerce çalışanı olan günde 10 bin hasta ve hasta yakınının giriş çıkış yaptığı Afyonkarahisar
Devlet Hastanesinde bazen meydana gelen olaylara Hastane Başhekimi Op. Dr. Mehmet
Duran’ın anında müdahalede bulunup gerekeni yapması takdir toplamaya devam ediyor

ODAK’ın edindiği bilgilere göre, Acil Servis bölümünde bir sağlık memurunun, iddialara göre bir 
hastayı darp ettiği ortaya çıktı. Olayla ilgili sağlık memuru hakkında soruşturma başlatıldığı öğrenildi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı  ekipleri aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor

Aranan 3 şahıs yakalandı
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar
kapsamında hakkında Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle
Hırsızlık suçundan 4 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.K.
isimli şahıs Şuhut ilçesinde yakalandı. Basit Yaralama suçundan
kesinleşmiş 5 ay hapis cezası bulunan H.K. isimli şahıs Bolvadin
ilçesinde, Silahlı Tehdit suçundan hakkında 1 yıl 3 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan N.K. isimli şahıs Şuhut ilçesinde, Kullanmak
için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, bu-
lundurmak ve kullanmak suçundan hakkında 2 yıl 1ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan H.Ş.isimli şahıs Sandıklı ilçesinde yakalandı.
Yakalanan şahıslar cezaevlerine teslim edildi.
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Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığınca, Sinanpaşa ilçesi Güney beldesin-
de icra edilen yol kontrol ve arama fa-
aliyeti esnasında, şüpheli bir şahsın
kullanmış olduğu araç Jandarma ekip-
lerince durduruldu. İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri ve İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekiplerince birlikte yapılan
kontrol ve arama neticesinde; insan
sağlığını tehlikeye sokacak biçimde
bozulmuş, değiştirilmiş ve etiketsiz
1.940 kg sucuk ele geçirildi. Mey-
dana gelen olayla ilgili adli tahkikata
başlanıldı. HABER MERKEZİ

Jandarmadan 
KAÇIŞ YOK

Afyon İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri

Sinanpaşa İlçesinde kaçak
sucuk ele geçirdi

Afyonkarahisar’da meydana
gelen zincirleme trafik kazasın-
da 3 araçta maddi hasar oluştu.
Edinilen bilgilere göre kaza
sabah saatlerinde Antalya kara
yolu Organize Sanayi Bölgesi
yakınlarında meydana geldi.
Henüz sürücüsünün ismi öğre-
nilemeyen bir araç kontrolden
çıkarak seyir halindeki iki araca
çarptı. İhbar üzerine bölgeye
polis ve sağlık ekipleri sevk e-
dildi. Şans eseri yarılının olma-
dığı kazada, maddi hasar olu-
şurken trafik ise bir sürek tek
şerit devam etti. İHA

Araçlar birbirine girdi

Afyonkarahisar’da yoğun sisli hava
yaşamı olumsuz etkiledi. Afyonkarahis-
ar’da sabah saatleri itibariyle etkisini
gösteren sisli havanın bugün öğle saat-
lerine kadar devam edeceği açıklandı.
Görüş mesafesinin yer yer 25- 30 me-
treye kadar düştüğü kentte sürücüler
araçlarıyla ilerlemekte güçlük çekti.
Ekipler, sürücüleri takip mesafesini
korumaları konusunda uyardı. İHA

Sis olumsuz
ETKiLEDi

Devlet Hastanesi Başhekimi
Mehmet Duran 

ODAK
ÖZEL

HABER



Ayakta tedavide hekim
ve diş hekimi muayenesi için

katılım payı 20 liraya yükseltildi.
Aile hekimlerinden alınacak bazı

sağlık raporları da artık ücretli
olacak. Ehliyet gibi işlemler 

için alınacak raporlar ücretli hale
geldi. Aile hekimleri mesai 

saatleri dışında ücret karşılığında
hastalara bakabilecek
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

11 OCAK 2025 CUMARTESİ

YIL: 30  SAYI: 8485

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) yayınladığı
Mesleklerin Geleceği 2025 Raporu’na göre, dünya
genelinde 170 milyon yeni iş fırsatının ortaya
çıkması bekleniyor. Ancak 92 milyon kişinin de
işinden olacağı belirtilirken, 2030 yılına kadar
toplamda 78 milyon net istihdam fırsatının olu-
şacağı tahmin ediliyor. Giderek büyüyen meslekler
arasında yazılım ve uygulama geliştiricisi, tarım
işçisi, hafif kamyon veya teslimat hizmeti sürücüsü,
inşaat ve son kat ustası, mağaza satış görevlisi,
gıda işleme ve ilgili alanlar, araç, minibüs ve mo-
tosiklet sürücüsü, hemşirelik, gıda ve içecek servis
pozisyonları ön plana çıkıyor. Hızla azalan meslekler
arasında ise kasiyer ve gişe memuru, yönetici

asistanı ve sekreteri, bina kapıcısı, temizlikçi ve
temizlik görevlileri, malzeme kayıt ve stok görevlisi,
baskı ve ilgili alan çalışanı, muhasebe, defter tutma
ve bordro memuru, denetçi, ulaşım ve güvenlik
görevlisi ile banka gişe memuru yer aldı.

BİNDEN FAZLA ŞİRKETTEN 
VERİLER TOPLANDI

Küresel olarak binden fazla şirketten toplanan
verilerden çıkan sonuca göre, “yetenek açığı” iş
dünyasının dönüşümünde en önemli engel olmaya
devam ediyor. İş adına gerekli becerilerin yüzde
40’ının değişmesi beklenirken, işverenlerin ise
yüzde 63’ü halihazırda yetenek açığını karşılaştıkları

önemli bir bariyer olarak görüyor. Yetenek açığı
nedeniyle 120 milyondan fazla çalışanın orta va-
dede işten çıkarılma riskinin bulunduğu kaydedildi.

Yükselişe geçecek meslekler belli oldu
Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) raporuna 

göre, 2030’a kadar 78 milyon net istihdam fırsatı
doğacak ancak 92 milyon kişi de işinden olacak

Genel Sağlık Sigortası’na ilişkin
düzenlemeleri de içeren Sosyal Sig-
ortalar ve Genel Sağlık Sigortası Ka-
nunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi,
TBMM Genel Kurulu’nda kabul edi-
lerek yasalaştı. Değişiklikle, ayakta
tedavilerde ödenen katılım payı 20
liraya yükselecek. Özel sektör işveren-
lerinin SGK’ya ödeyecekleri malullük,
yaşlılık ve ölüm sigortası primi indirimi
4 puan olarak uygulanacak. Aile hekim-
lerinden alınan bazı raporlar artık
ücretli olacak. Ayakta tedavide hekim
ve diş hekimi muayenesi için katılım
payı 20 liraya yükseltildi. SGK, sağlık
hizmetlerindeki katılım payını, aile
hekiminden sevk edilenler için yüzde
50 azaltmaya yetkili olacak. Cumhur-
başkanı söz konusu katkı payını 10
katına kadar arttırmaya yetkili olacak.
Yasayla, özel sektör işverenlerinin
SGK’ya ödeyecekleri malullük, yaşlılık
ve ölüm sigortası primi için sağlanan
5 puanlık sigorta prim indirim 4
puan olarak uygulanacak.

HEKİMLER MESAİ 
DIŞI ÇALIŞABİLECEK

Yasayla, aile hekimleriyle ilgili önemli
düzenlemeler de yapılıyor. Düzen-
lemeye göre aile hekimleri mesai
saatleri dışında ücret karşılığında
hastalara bakabilecek.

YABANCILARA 
SUNULAN HİZMET

ÜCRETLİ
Aile Hekimliği Kanunu’ndaki değişik-
likle de yabancılara sunulan hizmet-
ler, sertifikası olan aile hekimlerince
mesai dışında sunulan akupunktur
ve fitoterapi ile özel amaçlı rapor-
lardan Bakanlıkça belirlenenler hariç
olmak üzere aile hekimliği hizmetleri
ücretsiz olacak. Aile hekimliği hizmet-
leri, acil haller hariç, haftada 40 saat-
ten az olmamak kaydıyla Bakanlıkça
belirlenen kıstaslar çerçevesinde

ilgili aile hekiminin talebi ve o yerin
sağlık idaresince onaylanan çalışma
saatleri içinde yerine getirilecek.
Bakanlıkça tarifeleri belirlenen hiz-
metlerden tahsil edilecek gelirler il
sağlık müdürlüklerinin döner ser-
maye işletmelerinde bu amaçla açıla-
cak hesaba yatırılacak. Bu hesapta
toplanan gelirlerin, sağlık hizmet
sunumu için harcanma kriterleri, aile
sağlığı merkezi giderlerinde kullanıl-
ması da dahil aile hekimine ve aile
sağlığı çalışanına dağıtılabilecek
miktarları, dağıtım ve harcamaya
ilişkin diğer usul ve esaslar Hazine
ve Maliye Bakanlığının uygun görüşü
üzerine Bakanlıkça belirlenecek. SGK
ile bankaların, sigorta ve reasürans
şirketlerinin, ticaret odalarının, sanayi
odalarının, borsaların veya bunların
teşkil ettikleri birliklerin personeli
için kurulmuş bulunan sandıklarla
veri paylaşımı yapılabilecek. NTV

AİLE HEKİM RAPORLARI ÜCRETLİ OLDU 

bazı raporlar Ucretli

Memurlardan bu yıl 
10,25-41,80 lira, sözleşmeli

personelden 12,47-49,97
lira öğle yemeği bedeli 

tahsil edilecek
Hazine ve Maliye Bakanlığınca hazırla-
nan Devlet Memurları Yiyecek Yardımı
Yönetmeliği Uygulama Tebliği, Resmi
Gazete’de yayımlandı. Tebliğle, 2025
yılında öğle yemeği servisinden fay-
dalanacak memurlar ile sözleşmeli per-
sonelden alınacak asgari yemek bedel-
lerine ilişkin esaslar belirlendi. Buna
göre, yiyecek yardımının gerektirdiği
giderler, yemek maliyetlerinin Ankara,
İstanbul ve İzmir için üçte ikisini, diğer
iller için yarısını aşmamak üzere kurum
bütçelerine konulan ödeneklerle karşıla-
nacak. Yemek bedelinin bütçeden karşıla-
namayan kısmı personelden alınacak.
15 Ocak 2025’ten 14 Ocak 2026’a kadar
öğle yemeği servisinden faydalanacak
memurlardan günlük 10,25 lira ile 41,80
lira arasında bedel tahsil edilecek. Söz-
leşmeli personel de aldıkları ücrete göre
günlük 12,47 lira ile 49,97 lira arasında
öğle yemeği bedeli ödeyecek.

TEBLİĞ 15 OCAKTA 
YÜRÜRLÜĞE GİRECEK

Bu kapsamda günlük öğle yemeği ücreti,
600’e kadar (600 dahil) ek göstergeli
görevlerde bulunan memurlardan 10,25
lira, 1700’e kadar (1700 dahil) ek
göstergelilerden 17,42 lira, 2 bin 800’e
kadar (2 bin 800 dahil) ek göstergelil-
erden 21,64 lira, 4 bin 200’e kadar (4
bin 200 dahil) ek göstergelilerden 28,04
lira, 5 bin 400’e kadar (5 bin 400 dahil)
ek göstergelilerden 37,34 lira ve 5 bin
400’den daha yüksek ek göstergeli
görevlerde bulunanlardan 41,80 lira
olarak tahsil edilecek. Sözleşmeli per-
sonelden aylık brüt sözleşme ücreti 26
bin 480 liraya kadar (bu tutar dahil)
olanlardan günlük 12,47 lira, 44 bin
700 liraya kadar (44 bin 700 lira dahil)
olanlardan günlük 21,64 lira, 61 bin
750 liraya kadar (61 bin 750 lira dahil)
olanlardan günlük 39,27 lira ve 61 bin
750 liranın üzerinde olanlardan günlük
49,97 lira yemek bedeli alınacak.        
KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ

MEMURLARIN
yemek bedelleri 
BELLi OLDU

Milli Savunma Bakanlığı, 2025
yılında geçerli olacak bedelli asker-
lik ücretini açıkladı. 3 Ocak’ta açık-
lanan enflasyon rakamlarının ar-
dından bedelli askerlik ücretlerine
zam gelirken, kesinleşen yeni
ücreti Milli Savunma Bakanlığı du-
yurdu.  Ocak-Haziran döneminde
yapılacak başvurularda bedelli
askerlik ücreti 243 bin 13 lira 44
kuruş olarak belirlendi. MSB’den
yapılan açıklama şu şekilde:
“Daha önce yapılan düzenleme ile

memur maaş katsayısındaki artış
oranına sabitlenen bedelli askerlik
tutarı; Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğınca 2025 yılının ilk altı ayı için
yayımlanan “Mali ve Sosyal Haklar”
genelgesindeki memur maaş kat-
sayısı artış oranına göre iki yüz
kırk üç bin on üç lira kırk dört
kuruş (243.013,44 TL) olmuş, 7
Ocak’tan itibaren 2025 yılı bedelli
askerlik müracaat işlemleri baş-
latılmıştır.” denildi.
KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ 

ZAYİ 
059051-059250 

NUMARALAR ARASI 4 CİLT 
BOŞ FATURAM KAYBOLMUŞTUR. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

OĞUZ KIY

EHLİYET RAPORU 
ÜCRETLİ OLACAK
Aile hekimlerinden alınan bazı ra-
porlar ücretli hale gelecek. Örneğin
ehliyet raporu için başvurulması
durumunda belli bir miktar ücret
alınacak. Raporlar karşılığı toplanan
ücretler döner sermayeye aktarıla-
cak. Emeklilik haklarının sağlanma-
sında sigortacılık ilkelerinin dikkate
alınması ve sigortalılar arasında
norm ve standart birliği sağlanarak
Ekim 2008’den önce sigortalı olan
engelliler için vergi indirim belgesi
esas alınarak yürütülen emeklilik
işlemleri, Sosyal Sigortalar ve Genel
Sağlık Sigortası Kanunu kapsamın-
da çalışma gücü kaybına göre be-
lirlenecek ve tüm uygulama Sosyal
Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından
yürütülecek. Sağlık personeli is-
tihdam eden kamu kurum ve kuru-
luşlarıyla özel hukuk tüzel kişileri
ve gerçek kişiler, istihdam ettiği
personeli ve personel hareketlerini
Bakanlığa bildirmekle yükümlü
olacak. Kişisel sağlık verilerinin
işlenmesi, güvenliği ile ilgili husus-
lar Bakanlıkça yürürlüğe konulan
yönetmelikle düzenlenecek.

Yazılım geliştiriciler, tarım işçisi ve yenilenebilir
enerji mühendisleri gibi meslekler yükselişe 

geçerken, kasiyer, yönetici asistanı ve muhasebe
gibi mesleklerin hızla düşüşe geçeceği kaydedildi.

WEF tarafından yayınlanan rapora göre,
Türkiye’de ise en fazla yükselişe geçecek olan

mesleğin robotik mühendislik olacağı belirtildi.

Türkiye’de iş gücü piyasasında 
en önemli iş rolleri arasında ise robotik

mühendisler yer alacak.  2030 yılına kadar en
hızlı büyümesi öngörülen bu iş modelleri

arasında, yenilenebilir enerji mühendisleri,
otonom ve elektrikli araç uzmanları gibi

meslekler de yer alıyor. 

KAYNAK NTV

TÜRKİYE’DE 

ROBOTİK MÜHENDİS’E

İHTİYAÇ OLACAK

Bedelli askerlik 
ücreti belli 
oldu 
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Kent konseyine Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Kent Konseyi Başkanı Ahmet

Akkent,  İl Müdürleri ve sivil toplum
kuruluşunun temsilcileri katıldı.
Toplantının açılış konuşmasını yapan
Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent,
25 Haziran 2024 tarihinde göreve
başladıkları günden bu yana 34 pro-
jeyi hayata geçirdiklerini belirterek,
“Kent konseyi, dışlayıcı değil, kapsayı-
cı bir yaklaşım benimsemektedir. Si-
yasi partiler, muhtarlar ve çeşitli top-
lumsal kesimlerin bir arada çalıştığı
bu platformda şehrimizin gelişimine
katkı sağlamak adına birçok projeyi
hayata geçirdik. Bugün, yapılan faali-
yetlerin kısa bir sunumunu gerçekleş-
tireceğiz” dedi.

BİRLİKTEN GÜÇ DOĞAR
Akkent, Kent Konseyi’nin toplumun
her kesimine hitap eden projeler ge-
liştirdiğini vurgulayarak, Birlikten
güç doğar anlayışıyla şehre değer
katmaya çalıştıklarını ifade etti. Ak-
kent, emekliler için turnuva ve kültü-
rel geziler düzenlendiğini, miniklerle
patili dostlara mama dağıtıldığını,
şehre gelen öğrencilere yöresel ik-
ramlar sunulduğunu ve kadınlara
yönelik destek çalışmalarının başlatıl-
dığını belirtti. Akkent ayrıca, çocuklar
için kurulacak bir çocuk meclisinden
de bahsederek, çocukların kendi pro-
jelerini ortaya koyabileceği ve özgürce
düşüncelerini paylaşabileceği bir
platform oluşturmayı hedeflediklerini
söyledi. Akkent sözlerine şöyle devam
etti: “Afyonkarahisar için varız, Afyon
için çalışıyoruz. Şehrimizin gelişimi
için hep birlikte hareket etmemiz
gerektiğini biliyoruz. Bu süreçte bize
destek veren başta Belediye Başkanı-
mız Sayın Burcu Köksal olmak üzere,
belediye birimlerimize, muhtarları-
mıza ve sivil toplum kuruluşlarımıza
teşekkür ederim” dedi.

Toplantıda konuşan Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kent
Konseyi’nin şehrin ortak aklı ve uzlaşma
zemini olduğunu belirterek, “Kent kon-
seyi, yerel yönetimle vatandaşlarımız
arasında güçlü bir bağ kurarak, şehri-
mizin sürdürülebilir kalkınmasını sağla-
mak için önemli bir platformdur” dedi.
Köksal, 25 Haziran 2024 tarihinde yapı-
lan seçimli genel kurulda Kent Konseyi
Başkanlığı’na seçilen Ahmet Akkent ve

ekibini tebrik ederek, kısa sürede önemli
projelere imza attıklarını vurguladı.
Başkan Köksal, kent konseylerinin
ayrıştırıcı değil birleştirici olduğunu be-
lirterek, “Kent Konseyi her görüşe ve
öneriye açıktır. Bu yapının şehrimizin
ihtiyaçlarını ve önceliklerini belirleyerek,
geleceğimizi şekillendirdiğini unutma-
malıyız” dedi. Afyonkarahisar Belediyesi
olarak Kent Konseyi’nin çalışmalarına
her zaman destek vermeye devam ede-

ceklerini ifade etti. Toplantının sonunda,
Kent Konseyi’nin yürütme kurulu, meclisler
ve çalışma grupları tanıtıldı. Ayrıca, 25
Haziran 2024 tarihinden itibaren gerçek-
leştirilen tüm faaliyetler de katılımcılara
sunuldu. Toplantı, Çocuk Meclisi’nin sunumu
ve önerilerin dinlenmesiyle sona erdi.

her gorUSe Ve 
oneriYe acığız
Afyonkarahisar Kent Konseyi Genel Kurul Toplantısı, 
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın katılımlarıyla gerçekleşti

Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent, 
25 Haziran 2024 tarihinde göreve başladıkları

günden bu yana 34 projeyi hayata
geçirdiklerini belirtti. Akkent, 

Kent Konseyi’nin toplumun her kesimine hitap
eden projeler geliştirdiğini vurgulayarak,

Birlikten güç doğar anlayışıyla şehre değer
katmaya çalıştıklarını ifade etti.

Kent Konseyi Genel Kurulu’nda,
öneriler kısmında söz alan İlim
Yayma Cemiyeti Şube Başkanı

Ali Zengin, alkol ruhsatı konusuna
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:
“Kent Konseyi’nin bağımlılıkla mü-
cadele grubu var. Bu grup, Belediye
Başkanı’nı ziyaret ederek Kasım
ayında belediye meclisinin aldığı
içkili alan genişletilmesi kararının
tekrar gözden geçirilmesini talep
etmeli. Bu karar, gençlerin alkole
daha kolay ulaşabilmesine neden
oluyor. Çalışma grubumuzun bu
kararın yeniden ele alınmasını
talep etmesini istiyorum”

BURASI SİYASET 
YAPILACAK YER DEĞİL

Ali Zengin’in sözleri üzerine Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal, kürsüye
çıkarak şu şekilde yanıt verdi:
“Kent Konseyi siyasi bir oluşum
değildir. Hepimizin farklı dünya
görüşleri olabilir ancak önemli
olan bu farklılıklarla saygı içinde
yaşamaktır. Burası siyaset yapılacak
yer değil. Afyonkarahisar’ın menfaat-
leri için bir araya geldik. Geçmişte
yapılan hukuksuz işlere ses çıkarma-
yanlar, bugün Afyonkarahisar Bele-
diyesi’nin ve Kent Konseyi’nin hukuka
uygun işlerini eleştiremez”

GAZİNOLARA SES 
ÇIKARMIYORSUNUZ

Toplantı sonrası Burcu Köksal, İlim
Yayma Cemiyeti Başkanı Ali Zen-
gin’in yanına giderek tepkisini şu
sözlerle dile getirdi: “Işıklar’daki
gazinolar yuvaları yıkarken se-
sinizi çıkarmıyorsunuz. Biz siz-
den bunu hiç duymadık. Ayrıca
bilgi kirliliği yaratıyorsunuz;
belediye içki ruhsatı vermez, bu
yetki valilik ve TPDK’dadır” Zen-
gin, Köksal’ın açıklamalarına “Ben-
im dediğimi anlamamışsınız” di-
yerek yanıt verdi. Köksal ise “Anla-
dık biz” diyerek salondan ayrıldı.
CHP’li Meclis Üyesi Mehmet Arda-
gal, Zengin’in açıklamalarına tepki
göstererek şu ifadeleri kullandı:
“Işıklar Camii’nin 50 metre öte-
sinde meyhane ve gazinolar var.
Bunlara neden ses çıkarmıyor-
sunuz?” Kentsel Dönüşüm Derneği
Başkanı Serhat Tugan ise Zengin’e
şu eleştiriyi yöneltti: “Erkmen
Belediyesi bölgesinde hiç sesiniz
çıkmadı. Orası Ak Partili olunca
konuşmadınız” Bu eleştirilere
karşılık Ali Zengin, “Ben AK Partili
değilim” şeklinde yanıt verdi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyonkarahisar Kent Konseyi Olağan Genel Kurulu’nda
tartışmalar yaşandı. İlim Yayma Cemiyeti Afyonkarahisar

Şube Başkanı Ali Zengin’in “İçki ruhsatı konusu gözden
geçirilsin” talebi, Belediye Başkanı Burcu Köksal ve diğer

katılımcılar tarafından sert şekilde eleştirildi

İÇKİ RUHSATI GERGİNLİĞİ

ATSO YÖNETİM KURLU BAŞKAN YARDIMCISI HAYRETTİN GÜZBEY 
İLE TSYD İL TEMSİLCİSİ NADİR GÜZBEY TOPLANTIYI BİRLİKTE TAKİP ETTİ

KENT KONSEYİ 
TOPLANTISINA KATILIMIN

YOĞUN OLDUĞU GÖZLENDİ

İl Genel Meclisi Ocak ayı toplantısına katılan Afyonkarahisar İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, kurum çalışmalarını anlatarak
meclis üyelerini bilgilendirdi. İl Genel Meclisi Ocak ayı toplantıları
bugün gerçekleştirilen toplantı ile sona erdi. Başkan Siper idaresinde
gerçekleştirilen toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara
bağlandı. Toplantıya katılan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
kürsüye gelerek İGM üyelerini bilgilendirdi. Müdür Sünnetci,
yapılan çalışmalar ve projeleri içeren sunumla detaylı bilgilendirme
yaptı. Meclis üyelerinin ilgi ile takip ettiği sunum sonunda Müdür
Sünnetci’nin kendine yöneltilen soruları da yanıtladı.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Sünnetci meclisi bilgilendirdi

BURCU KÖKSAL
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI 

AKKENT

MİRAÇ SÜNNETCİ
AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
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Belediye Başkanı Burcu
Köksal Vali Yardımcısı

Mehmet Keklik’in
açıklamasına sosyal

medyadan sert cevap verdi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal alkol ruhsatı konusunda
açıklamalarda bulunan Vali Yardımcısı

Mehmet Keklik’i sert sözlerle eleştirdi.
Başkan Köksal, “Hiç bir Vali yardımcısı
Afyonkarahisar’da yüzde 51 oyla seçilmiş
bir belediye başkanına yalan söylüyor-
sunuz diyemez. Siyaset yapmak isteyen
kutsal devletimizin makamlarını bırakıp,
çıksın karşıma” dedi. Afyon Belediyesi’n-
den yapılan açıklamada şu görüşlere yer
verildi; “Başarılı işler yapan, Afyonkarahi-
sar Kent Konseyi Genel Kurulu’nda tüm
bu başarıya gölge düşürmek amacıyla bir
STK temsilcisinin yersiz çıkışı sonrası ya-
pılan açıklama maalesef farklı kurumlarca
yanlış yorumlanmıştır. Belediye Başkanı-
mız Burcu Köksal’ın görüntülerden de
anlaşılacağı üzerine konuşmasının hiç-
bir yerinde “Alkol ruhsatını İl Özel İdaresi
verir.” cümlesi yoktur. Belediyeler, yetkileri

gereği talep edilen iş koluna göre iş yerinin
uygun olup olmadığının ruhsatını verirler.
Mevzuat hükümlerine göre; binanın du-
rumu, eğitim kurumlarına, ibadethanelere
vb. uzaklıkları tespit edip, uygundur ya
da değildir kararını verirler”

VALİ YARDIMCISI İMZASI
Açıklamada, “Müracaat edilen yer iş koluna
uygunsa, uygunluk belgesi alan kişi ilgili
alkol deposundan içki alıp, iş yerinde sat-
mak amacıyla Tütün ve Alkol Piyasası
Düzenleme Kurumu (TAPDK)  izni için
ilgili resmi kurumlara müracaat eder. İl-
gili resmi kurum, alkol alıp satabileceğine
uygunluk vermesi sonucu Vali Yardımcısı-
nın da imzasının olduğu TAPDK ruhsatını
alır. Valilikçe verilen TAPDK izni o işlet-
mede içki alınıp satılmasını sağlar. Bele-
diyeden ruhsatı olsa da valilikçe verilen
TAPDK izni olmayan işletmeler, içki satın
alamaz ve satamaz. İster tekel büfesi, ister
açıkta içki satılan yer olsun mekan uygun-
luğuna belediyeler ruhsat verir, TAPDK iz-
nine ise valilikler izin verir. Kamuoyunun
doğru bilgilendirilmesi amacıyla bu
açıklama yapılmıştır”
HABER MERKEZİ

Siyaset yapmak 
isteyen çıksın karşıma

Afyonkarahisar Belediyesinden yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi; “Başarılı işler yapan, 
Afyonkarahisar Kent Konseyi Genel Kurulu’nda tüm bu başarıya gölge düşürmek amacıyla bir STK temsilcisinin

yersiz çıkışı sonrası yapılan açıklama maalesef farklı kurumlarca yanlış yorumlanmıştır

Meteoroloji Genel Müdürlüğü
tarafından yapılan son tah-
minlere göre; Ülkemizin iç

ve batı kesimlerinin parçalı yer
yer çok bulutlu, Trakya, İstanbul
çevreleri ile Çanakkale’nin güneyi
ve Balıkesir’in batı ilçelerinin
sağanak yağışlı, diğer yerlerin az
bulutlu ve açık geçeceği tahmin
ediliyor. Sabah ve gece saatlerinde
iç ve doğu kesimlerde buzlanma
ve don ile birlikte pus ve yer yer
sis bekleniyor. Doğu Karadeniz’in
iç kesimlerinin yüksekleri ile Doğu
Anadolu’nun yüksek ve dik yamaç-
larında çığ tehlikesi bulunmaktadır.

AFYON PARÇALI 
BULUTLU

Meteoroloji mühendisi Dr. Güven
Özdemir, “Mevsim normalleri üz-
erinde seyreden sıcaklıkların
ardından sıcaklıklarda düşüş yaşa-
nacağına dikkat çekti. Özdemirr,
“Cumartesi gününden itibaren
sıcaklık düşmeye başlayacak
çünkü rüzgarlar kuzeye dönecek.
Karayel yıldız ve poyrazdan ese-
cektir. Bununla birlikte kutup
havası aşağı doğru gelecek. Hava

hızlı bir şekilde soğuyacak ve bu
sıcaklıkların arkasından yağış
bekliyoruz. Çünkü çok yüksek
sıcaklıklar var. Geçtiğimiz yıllarda
bu kadar yüksek sıcaklıkların
arkasından havanın soğuyarak,
kara dönüştüğünü de biliyoruz.
İstanbul’da bu hafta için kar bek-
lemiyoruz, hafta sonu yağış yağ-
mur şeklinde olacak ama iç kes-
imlerde kar yağışları görülecek.
Esas beklediğimiz soğuk hava
ayın 19’undan sonra, yani ocak

ayının son haftalarında daha kuv-
vetli bir soğuk hava bekliyoruz.
Hava beklediğimiz gibi olursa İs-
tanbul’da kar yağışı görme ihti-
malimiz olacaktır” dedi. Afyon-
karahisar’da hava sıcaklığının 11
derece olması beklenmekte. İl-
imizde havanın parçalı, kıyı kes-
imlerinin çok bulutlu geçeceği
tahmin ediliyor. Bölgenin iç kes-
imlerinde hafif buzlanma ile bir-
likte pus ve yer yer sis hadisesi
bekleniyor. İHA 

Meteoroloji uyardı
Meteoroloji Genel Müdürlüğü uyardı. Hafta sonuna dikkat çeken yetkililer

Balkanlar üzerinden gelecek olan kar Edirne’den yurda giriş yapacak. Hafta
sonu itibarıyla ülke genelinde sıcaklıklar 10-12 derece düşecek

Asayiş toplantısı yapıldı
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında Vali Yardımcıları, 

Kaymakamlar, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay’ın 
katılımıyla Asayiş ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar 
Pedagoji Merkezi Şuhut

Anadolu Lisesi Sınav
motivasyonu ve

kariyer planlama konulu
seminer gerçekleştirildi

Okul müdürü Mustafa Kemal Avşar’ın
daveti üzerine “Sınav motivasyonu ve kari-
yer planlama” konulu seminer gerçekleşti-
rildi. Seminerde Psikolojik Danışman Tuba
Çavaş sınav motivasyonu ve sınav konusun-
da neler yapılabileceğinden bahsederken
Dr. Pedagog Emrah Şenbabaoğlu kariyer
planlamanın önemini ve nasıl yapılması
gerektiğini okul öğrencilerine anlattı. Sem-
iner öğrenciler ve okul öğretmenleri
tarafından büyük ilgiyle dinlendi.

BİLGİ KİRLİLİĞİ FAZLA
Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir
Bozkurt’da seminere katıldı ve seminer
sonunda Pedagoji Merkezi uzmanlarına
tebriklerini iletti. Uzmanlar; “Günümüzde
sınavlar konusunda tüm aileler ve öğrenci-

ler kaygı içerisinde. Medyalarda ve çevrem-
izde bu konularda da bilgi kirliliği oldukça
fazla. Artık doğru bilgilere ulaşma konusun-
da herkes endişe yaşamakta. Bu gibi sem-
inerler ulaşılabilir bir ruh sağlığı ve eğitim
bilgilendirmeleri için büyük önem taşı-
makta. Seminerlerde birebir anlatılan ko-
nular ve dinleyicilerden alınan anlık dönüş
ve sorular konuların anlaşılmasını aynı
zamanda dinleyicilerin anlaşılmışlık his-
lerini artırmaktadır. Seminer sonrasında
ise öğrencilerin özel olarak soru sorup
cevap alma istekleri göze çarparken yapılan
etkinliğin önemini ve öğrenciye işlemesini
göstermektedir” dedi.
HABER FEVZİ ŞEN 

Seminerler devam ediyor

ödüllendirildi
Miftah Kur’an Kursu öğrencilerin-
den olan Halil İbrahim Fidan DHBT
sınavında 96 puan alarak derece
yaptı. İl Müftülüğüne bağlı Hafız olan-
lara yönelik hafızlık sonrası yatılı
eğitim veren Miftah Kur’an Kursunda
eğitim gören ve İlahiyat Fakültesinde
okuyan kursu öğrencilerinden Halil
İbrahim Fidan, Diyanet İşleri Başkan-
lığı’nın, Kur’an kursu öğreticisi, imam-
hatip ve müezzin-kayyım kadrolarına
ilk defa, açıktan veya sözleşmeli ata-
nacaklarda aradığı ve ÖSYM tarafın-
dan yapılan Din Hizmetleri Alan Bilgi
Testi (DHBT) sınavı ile KPSS sınavı
ortalamalarının alındığı DHBT sına-
vında 96 puan alarak kendi kate-
gorisinde derece yaptı. Derece yapan

öğrenciyi çeyrek altınla ödüllendiren
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, başta

öğrenciyi, hocalarını ve ailesini tebrik
ederek başarılarının devamını diledi.

,

BELEDİYE
BAŞKANI BURCU

KÖKSAL; 
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Afyonkarahisar Gençlik
Merkezi, Mehmet Akif Ersoy’u

anmak amacıyla anlamlı
bir etkinlik düzenledi

Gençlik Merkezi’nin gönüllü gençleri tara-
fından hazırlanan özel programda, milli
şairimizin vatan ve aşk temalı şiirleriyle un-

utulmaz bir anma gecesi gerçekleştirildi. Et-
kinlik, Gençlik Merkezi’nin çok amaçlı salo-
nunda yapıldı. Programa, gençlerin yanı sıra
çok sayıda vatandaş da ilgi gösterdi. Mehmet
Akif Ersoy’un eserlerinden seçilen şiirlerin
yanı sıra, vatan ve aşk temalı önemli şairlerin
eserleri ve gönüllü gençlerin kendi yazdığı
şiirler de dinleyicilerle buluştu. Etkinlik bo-
yunca, katılımcılar duygusal anlar yaşarken,

gençler milli şairin fikir ve duygularını gelecek
nesillere aktarmanın önemine dikkat çekti.
Program, Gençlik Hizmetleri Müdürü’nün
yaptığı teşekkür konuşmasıyla sona erdi.
Müdür, gönüllü gençlere böyle anlamlı bir
etkinlik düzenledikleri için teşekkür ederken,
Mehmet Akif Ersoy’un mirasını yaşatmaya
yönelik bu tür faaliyetlerin devam edeceğini
belirtti. HABER UĞUR BALABAN

Gençlerden anlamlı etkinlik

Seçmelerin sonunda, kendi kategorile-
rinde dereceye giren sporcular, Salon
Türkiye Şampiyonası’nda ilimizi temsil

etme hakkı kazandılar. Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, yarışmaların
ardından yaptığı açıklamada, “Bugün burada

gençlerimizin gösterdiği azim ve başarılar,
ilimizin atletizmdeki potansiyelini ortaya
koydu. Genç sporcularımızın Salon Türkiye
Şampiyonası’nda bizleri en iyi şekilde temsil
edeceklerine inanıyorum. Dereceye giren
her bir sporcu bizim için birer gurur kayna-

ğıdır ve onları desteklemeye devam edeceğiz.
Bu süreçte, antrenörlerimizin ve ailelerinin
katkıları büyük. Hep birlikte, atletizmde ili-
mizi en üst seviyelere taşımak için çalışıyoruz”
dedi. Şampiyonaya katılacak atletler, ha-
zırlıklarını yoğunlaştırarak, hem fiziksel hem
de teknik açıdan en iyi şekilde yarışmalara
hazır hale gelmeyi hedefliyorlar. Antrenörler,
sporculara özel hazırlık programları uygu-
layarak, her bir atletin potansiyelini en üst
düzeye çıkarmak için çalışmalarına hız kesme-
den devam edecekler. HABER MERKEZİ

İlimizi temsil 
edecekler

U14, U16, U18, U20, U23 ve büyükler 
kategorilerinde uzun atlama, gülle atma, yüksek atlama,

60 metre, 800 metre, 1.500 metre ve 3.000 metre gibi
farklı branşlarda düzenlenen yarışmalar, 

ilimizin genç yeteneklerini bir araya getirdi

Esnafı ziyaret ettiler İscehisar İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk ile İscehisar
Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan esnafları ziyaret ederek taleplerini dinledi.  İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan,
“Kaymakamımızla birlikte esnaflarımızı ziyaret ederek hem sohbet ettik, hem de taleplerini dinledik. Esnaflarımızın talep ve önerileri
doğrultusunda ortak akıl anlayışıyla hareket ederek, hizmetin en iyisine layık olan İscehisar’ımıza hep birlikte katkı sunacağız” dedi.  Zi-
yaretlerden duydukları memnuniyeti dile getiren esnaflar Kaymakam Özlem Kılıçtürk ile Başkan Seyhan Kılınçarslan’a teşekkür ettiler.

Şiir dinletisine yoğun ilgi
Karahisar Gençlik

Merkezi, şiir dinletisi
etkinliği düzenlendi.

Etkinlik, hem
gençlerin edebiyatla

tanışmasına vesile
olmak hem de Türk

şiirinin önemli
isimlerini yeniden

hatırlatmak amacıyla
gerçekleştirildi

Şiir dinletisi birbirinden de-
ğerli şairlerin eserlerinin ses-
lendirildiği bir atmosferde ger-
çekleşti. Katılımcılar, edebiyat
dünyasının usta kalemlerinin
şiirleri eşliğinde duygusal bir
yolculuğa çıktılar. Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, etkinliğe katılarak,
ünlü edebiyatçı Necip Fazıl Kı-
sakürek’in “Zindandan Meh-
met’e Mektup” adlı şiirini oku-
du. Kasapoğlu’nun seslendir-
diği şiir, katılımcılara hem tarihi
hem de edebi bir derinlik sun-
du. Kasapoğlu’nun duygusal
ve etkileyici okuması, katılımcı-
ları etkiledi. Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğ-
lu, yaptığı açıklamada etkinliğin
amacının sadece şiir dinletisi

düzenlemek olmadığını, aynı za-
manda gençlerin kültürel biri-
kimlerini artırmak, onların ede-
biyatla tanışmalarını sağlamak
ve duygusal dünyalarını zengin-
leştirmek olduğunu belirtti.

KIYMETLİ 
BİR GAYRET

Kasapoğlu, “Bugün burada,
Karahisar Gençlik Merkezi’nde
gençlerimizin edebiyatla buluş-
tuğunu görmek, bizleri mutlu
etti. Şiir, insanın duygularını,
düşüncelerini ve iç dünyasını
en derin ve saf haliyle ifade
edebilen bir sanat dalıdır. Genç-
lerimizin bu alanda yeteneklerini
keşfetmeleri, kendilerini ifade
etme yollarını bulmaları ve potan-
siyellerini keşfetmeleri açısından
büyük bir fırsat sunmaktadır.
Sanatla büyüyen ve kültürle
şekillenen gençlerimiz, toplumu-
muzun en değerli hazinesidir.
İşte bu tür etkinliklerle, onları
sanata daha yakın kılmak, on-
ların kişisel ve toplumsal geli-
şimlerine önemli katkılar sağ-
lamak, bizler için büyük bir so-
rumluluktur ve bir o kadar da
kıymetli bir gayrettir” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, “Ocak ayı için 3,1 milyar
lira yaşlı aylığı, 2,5 milyar
lira engelli aylığı olmak üzere
toplam 5,6 milyar lira tutarın-
daki yaşlı aylığı ve engelli
aylıklarını hesaplara yatırdık” 

Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, yap-

tığı açıklamada, engelli ve
yaşlılara yönelik kapsayıcı
ve düzenli sosyal yardım
programları geliştirdiklerini
belirtti. Engelli ve yaşlıların

toplumsal hayata tam ve
etkin katılımlarının yanı sıra
bağımsız şekilde yaşayabil-
meleri için eğitimden sağlığa,
ekonomiden sosyal hayata
her alanda onların yanların-
da olduklarını vurgulayan
Bakan Göktaş, “Bu doğrultu-
da ocak ayı için 3,1 milyar
lira yaşlı aylığı, 2,5 milyar li-
ra engelli aylığı olmak üzere
toplam 5,6 milyar lira tutarın-
daki yaşlı aylığı ve engelli
aylıklarını hesaplara yatırdık.
Ödemelerin tüm vatandaşla-
rımıza hayırlı olmasını dili-
yorum.” ifadelerini kullandı.

“Her zaman 
yanınızdayız”



Gelecek Partisi,
Saadet Partisi ve
DEVA Partisi’nin iş
birliğiyle “Yeni Yol 
Partisi” adıyla yeni bir çatı parti kuruldu. 
Partinin yeni genel başkanının ise hemşerimiz 
Av. Celal Mümtaz Akıncı olduğu öğrenildi
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Saadet Partisi'nden OdAK'a ziyaret! 

Ziyaret sırasında Saadet Partisi heyeti,
gazeteciliğin toplum üzerindeki önemli etkisine
vurgu yaptı. Kadın Kolları Başkanı Saniye Hazer,
gazetecilerin özverili çalışmalarını takdir ederek,
“Basın, toplumun vicdanıdır. Doğru ve tarafsız
habercilik, demokrasimizin güçlenmesi için bü-
yük önem taşımaktadır. Mehmet Emin Güzbey
ve ekibini, bu anlamlı günde ziyaret etmek is-
tedik” ifadelerini kullandı. Halkla İlişkiler Başkanı
Seher Demirsoy, “Gazeteciler, kamuoyunun doğru

bilgilendirilmesi için gece gündüz demeden
çalışan emekçilerdir. Bu özel günde onların
yanında olmak istedik” dedi. Merkez İlçe Başkanı
Halime Üyümez ise, gazeteciliğin özgür ve tarafsız
bir şekilde yapılmasının önemine dikkat çekerek,
Mehmet Emin Güzbey’in Afyonkarahisar basınında
önemli bir yere sahip olduğunu dile getirdi.
Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
ederek Saadet Partisi heyetine teşekkür etti.

Saadet Partisi Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı 
Saniye Hazer, Halkla İlişkiler Başkanı Seher Demirsoy ve Afyon

Merkez İlçe Başkanı Halime Üyümez, 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü dolayısıyla Gazetemiz Kurucusu ve 

Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti

AKÜ Herbal’ın tescillenmesi ile ilgili açık-
lama yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Gıda Kontrol Uygulama ve

Araştırma Merkezi tarafından üretilen işlenmiş
çeşitli uçucu yağlar ile bitkisel çayların AKÜ
adına tescillendiği belirtti. Karakaş, “Merkez-
imiz tarafından üretilen AKÜDO adıyla satışa
sunulan dondurmalar bir süre önce Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu tarafından AKÜDO
adıyla tescillenmişti. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
Birimi tarafından özenle seçilmiş ve işlenmiş
doğal ürünlerin de üniversitemiz adına marka
tescilini de gerçekleştirmiş bulunuyoruz”

SATIŞLARI YAPILIYOR
Karakaş, akademik bilgi ile doğanın sunduğu
zenginliklerin AKÜ Herbal markasıyla bir-
leştiğini, AKÜ Herbal markasının Afyon Ko-
catepe Üniversitesinin bilimsel ve sürdürüle-

bilir üretim anlayışını yansıttığını ifade ederek,
“Bu özel ürünler, sağlık ve aromaterapi ala-
nında uzmanlaşmış bir ekip tarafından titiz-
likle üretilmiştir. Merkezimizde adaçayı, kekik,
biberiye, nane, lavanta gibi bitkilerden elde
edilen uçucu yağlar maserasyon yöntemiyle
üretilen sarı kantaron ve gül, kekik,  nane ve
lavanta hidrosoller bulunmaktadır. Ayrıca,
sağlığa çeşitli faydalarıyla bilinen  civanperçe-
mi, nane, kekik,  lavanta,  biberiye ve adaçayı
gibi bitki çayları da satışa sunulmuştur” dedi.
Adaçayı, kekik, biberiye, nane, lavanta gibi
bitkilerden elde edilen uçucu yağlar ve mase-
rasyon yöntemiyle üretilen sarı kantaron ve
gül, kekik, nane ve lavanta hidrosoller ile ci-
vanperçemi, nane, kekik,  lavanta,  biberiye
ve adaçayı gibi bitki çayları, Rektörlük Binası
karşısında yer alan büfeden 11.00-17.00 saat-
leri arasında temin edilebiliyor.

Üç partinin temsilcileri TBMM’de ortak grup
oluşturma konusunda anlaşırken, partiler kendi
kurumsal kimliklerini koruyacak. Yeni partinin

genel başkanlığına, Afyonkarahisarlı emekli
Anayasa Mahkemesi Üyesi Celal Mümtaz Akıncı
getirildi. Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu, Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut
Arıkan ve DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
yeni partiye son şeklini vermek için bir araya geldi.
Parti kaynaklarının edinilen bilgiye göre, üç partinin
de mevcut kurumsal kimliklerini koru-yacağı, genel
başkanlarının da partilerinin başında kalacağı
öğrenildi. Milletvekillerinin TBMM’de “Yeni Yol Par-
tisi” adı altında grup kurarak temsil edileceği ifade
edildi. Kulislerden edinilen bilgiye göre, üç partinin
lideri de Celal Mümtaz Akıncı’nın genel başkanlık
için uygun isim olduğunda mutabık kaldı. 

CELAL MÜMTAZ AKINCI KİMDİR?
31/1/1957 tarihinde Afyonkarahisar’da doğmuştur.
İlk ve ortaöğrenimini Afyonkarahisar’da tamam-
lamıştır. 1975-1976 eğitim-öğretim yılında Ankara
İktisadi Ticari İlimler Akademisi Gazetecilik ve
Halkla İlişkiler Yüksek Okulunda okumuştur. Bu okulda
öğrenci iken 1976 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk
Fakültesini kazanarak hukuk öğrenimine başlamıştır.
Hukuk Fakültesinden 1982 yılında mezun olduktan
sonra avukatlık stajını tamamlayarak 1984’te Af-
yonkarahisar’da avukatlığa başlamıştır.
1984-1985 yılları arasında Sivas 5. Piyade Er Eğitim
Tugay Komutanlığı Askerî Mahkemesinde yedek
subay askerî hâkim olarak askerlik hizmetini
tamamlamıştır. 1988-2000 yılları arasında Baro
Yönetim Kurulu üyeliğinde bulunmuş, 2001 yılında
yapılan Olağanüstü Genel Kurul sonrasında Af-
yonkarahisar Baro başkanlığına seçilmiştir.
Afyonkarahisar Baro başkanlığı görevini sürdürür-
ken 2010 yılında, 5982 sayılı Kanun’a göre Baro
başkanları tarafından seçilen üç aday arasına gir-
miş; Türkiye Büyük Millet Meclisinin 13/10/2010
tarihli Genel Kurulunda yapılan seçim sonucu Ana-
yasa Mahkemesi üyeliği görevine getirilmiştir.
17/12/2020 tarihinde Uyuşmazlık Mahkemesi
başkanlığına seçilmiş olup 11/1/2021 tarihinde
de Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanlığı görevine
başlamıştır. 31/1/2022 tarihinde emekli olmuştur.
Celal Mümtaz Akıncı evli ve dört çocuk babasıdır.
HABER MERKEZİ

TeScillendi
AKÜ Herbal Markası 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Gıda Uyguma ve Araştırma
Merkezinde üretilen ve “AKÜ Herbal” adıyla satışa

sunulan işlenmiş çeşitli uçucu yağlar ile bitkisel çaylar Türk
Patent ve Marka Kurumu tarafından AKÜ Herbal adıyla 

Afyon Kocatepe Üniversitesi adına tescillendi.

AKÜ ile Kent ve İnsan Derneği
arasında imzalanan iş birliği pro-
tokol törenine; AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, Kent ve İn-
san Derneği Başkanı Şerife Aksoy
Ünal, Yönetim Kurulu Üyeleri
Prof. Dr. Hakkı Yazıcı, Prof. Dr.
Halil Selçuk Biricik, Murat Öner
ve Ali Ertürk katıldı. İmza töre-
ninde açıklamada bulunan Kent
ve İnsan Derneği Başkanı Şerife
Aksoy Ünal, FarkıMda mısın? Pro-
jesi, engelli bireylerin sadece a-
fetlere değil, hayatın her alanında
karşılaştıkları zorluklara karşı
dayanıklılığını artırmayı hedef-
lediğini ifade ederek,  “Afyon Ko-
catepe Üniversitesinin bu projede
yanımızda olması, toplumsal
kapsayıcılık adına büyük bir kaza-
nım“ diye konuştu. Rektör Prof.
Dr. Mehmet Karakaş ise AKÜ’nün

topluma hizmet anlayışı doğrultu-
sunda FarkıMda mısın? Projesine
destek vererek bilimsel bilgi biri-
kimini uygulamaya dönüştür-me
misyonunu yerine getirdiğini
söyleyerek, projenin hem bölge
hem de ülke genelinde farkındalık
yaratacağını kaydetti.

HABER AHMET IŞIK 

‘

İş Birliği Protokolü imzalandı
Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Kent ve İnsan Derneği arasında

Afyonkarahisar’daki engelli bireylerin afet bilincini ve
dayanıklılığını artırmayı hedefleyen “FarkıMda mısın?” Projesi

kapsamında iş birliği protokolü imzalandı

PROTOKOL HAKKINDA
Protokol; Birleşmiş Milletler
Kalkınma Programı (UNDP)
tarafından desteklenen
“FarkıMda mısın?” Projesi
kapsamında, Afyonkarahisar’da
engelli bireylerin ve refakatçilerinin afet bilinci konusunda bilinçlendirmesi ve engelli haritasını 
oluşturulmasını amaçlamaktadır. FarkıMda mısın? Projesi ile Afyonkarahisar’da 12 ay süre içerisinde 480 engelli
birey, 480 refakatçi ve 480 gönüllüye temel afet bilinci ve dayanıklılık eğitimi verilmesi hedefleniyor. 
Bunun yanı sıra, engelli bireylerin yaşadığı bölgelerin dijital bir haritası oluşturularak bu bilgiler yerel yönetimlerle
paylaşılarak harita, afet durumunda hızlı ve etkili müdahale için kritik bir kaynak olarak kullanılacak.
Afyonkarahisar Belediyesi ve AFAD iş birliğiyle bu bilgilerin veri tabanına entegrasyonu sağlanacak.

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ
PROF. DR. MEHMET KARAKAŞ 

Yeni Yol Partisinin 
GENEL BAŞKANI 

Akıncı


